Bupati Bogor Bersama Para Habib Ajak Masyarakat Perkuat Ukhuwah Islamiyah

**BOGOR (IM)** - Plt. Bupati Bogor Iwan Setiawan bersama para habib dan alim ulama, serta masyarakat Kabupaten Bogor, menggelar Bogor Bershalawat. Hal ini dalam rangka memperingati Isra Mi'raj Nabi Muhammad SAW sekaligus menyambut bulan suci Ramadhan 1444 H/2023 M.

Acara Bogor Bershalawat diadakan di Gedung Tegar Beriman Cibinong, Sabtu (19/3).

Menurut Iwan Setiawan, Bogor Bershalawat merupakan sarana untuk memperkuat ukhuwah islamiyah, serta meningkatkan keimanan, ketaatan dan ketaqwaan kepada Allah SWT.